W: *
-:

*

CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO 184/2021

PODER LEGISLATIVO

Requeiroa Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades regimentais,

fazendo um apelo ao Chefe do Poder Executivo Sr. Gustavo Adolfo e as secretárias Sra.

Julieta Pinheiro e a Sra. Isabel Celina. A instalação de uma casa de apoio, na cidade de

Bonito, aos pacientes que precisam de pousada na cidade, geralmente oriundos da zona

rural, para poderem viajar para outras cidades e realizarem seus atendimentos de saúde

de forma geral. Essa casa deverá receber pacientes e acompanhantes no egresso e

regresso das viagens quando necessário.

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em12 de agosto de 2021.

(Didi do Paed)

-Vereador-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	*

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7